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Írásbeli választ igénylő kérdés

Dr. Kövér László úrnak
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyűlésről szóló törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést

kívánok feltenni Kásler Miklós Emberi Erőforrások Miniszter Úrhoz:

"Miért nem készültek el határidőre a mammográfiás szűróöuswk?"

címmel.

Tisztelt Miniszter Úr!

Tavaly márciusban a Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság (KEF) a Népegészségügyi

Stratégia ellátásához szükséges húsz, egészségügyi szűrőállomásként működő buszra írt ki

tárgyalásos közbeszerzési eljárást. A pályázat két részből állt: az első részben tíz általános

szűrővizsgálatokra alkalmas buszt, a másodikban pedig tíz mammográfiás röntgenkészülékkel

felszerelt, emlődaganatok szűrésére szánt buszt szereztek volna be.

A mammográfiás buszok szállítására vonatkozó részt egy, az orvosi eszközök piacán

ismeretlen cég, a Hl Systems Mérnöki Szolgáltatások Kft. nyerte meg nettó 1,7 milliárd

forintért. Júliusra el kellett volna készülnie 10 mammográfiás szűrőbusznak, de a cég

mindössze egyetlen járművet szállított le eddig. Az Unió hivatalos közbeszerzési lapjában

(TED) megjelent hirdetmény szerint 2018. október 9-én módosításra került a szerződés, mely

alapján a maradék 9 jármű szállítási határideje 2019. április 30-ra tolódott.

A buszokra óriási szükség lenne: évente 2200 magyar nő hal meg mellrák miatt, a nők

daganatos megbetegedéseinél ez a vezető halálozási ok.



Tisztelt Miniszter Úr! 

A fentiek alapján a következő kérdéseim lennének:

• Mi indokolta, hogy a csődeljárás alatt álló alvállalkozója miatt teljesíteni képtelen Hl

Systems Kft.-vel szerződésmódosítás történjen, és jelentősen kitolt határidővel

továbbra is vele (illetve az Ikarus Egyedi Kft.-vel) kívánják legyártatni a hiányzó 9

szűrőbuszt? Mi a garancia, hogy ezúttal a vállalkozó tartani tudja a határidőt?

• Mennyi kötbér fizetésére kötelezték a Hl System Kft.-t a csúszás miatt, hiszen annak

oka egyértelműen a nyertes vállalkozó érdekkörében merült fel?

• Mire alapozta a KEF a szerződésmódosításról szóló tájékoztató hirdetményben a

szerződés más gazdasági szereplővel történő megvalósításának objektív okokon

alapuló kizártságát?

• Mikor ismerhető meg az 1 db elkészült mammográfiás szűrőbusz útvonala,

menetrendje, mikor várható annak megjelenése Budapest VI. és VII. kerületében?

Várom megtisztelő válaszát.

Budapest, 2018. október 31.
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